
 

 

 

Ministero dell'Istruzione 

               DIREZIONE DIDATTICA STATALE “S. TRAINA” 
                         Via Fiume, n.  2  – 90036  MISILMERI  (PA) – Tel. 091/8722600 – 091/8721264 – Fax 091/8722806 
     Codice Meccanografico PAEE077001 – C.F. 97168990824 – CODICE IPA istsc_paee077001 – Codice Univoco Ufficio UFMGG8 

                         www.direzionetrainamisilmeri.edu.it -  paee077001@istruzione.it  -  paee077001@pec.istruzione.it 

 
Protocollo e data nel file di segnatura allegato 

 

Circ. n. 16                                                                                                      Misilmeri 22/09/2020 
 

 
 

A tutto il personale scolastico 
 

Ai genitori 
 

Al sito web della scuola 
 
 
 
 
 
Oggetto: Chiusura della scuola per emergenza covid-19 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza Sindacale contingibile ed urgente n° 76 del 22 settembre 2020, 

“Contrasto e contenimento alla diffusione del virus Covid-19. Ordinanza contingibile e 
urgente chiusura temporanea scuole di ogni ordine e grado e limitazione di attività ed 
eventi sul territorio comunale”,   

DISPONE 

La chiusura di tutti i plessi scolastici di pertinenza di questa Direzione Didattica 

con decorrenza 23 settembre 2020 e fino al 27 settembre 2020. 

 

L’attività amministrativa continuerà in modalità smart working. 

L’attività didattica sarà assicurata con la Didattica Digitale Integrata. 

Per ulteriori aggiornamenti in merito si rimandano i sigg. docenti e I sigg. genitori ai 

seguenti siti: www.direzionetrainamisilmeri.edu.it o https://www.portaleargo.it 

I collaboratori scolastici non si presenteranno sul posto di lavoro e si procederà a 

regolamentare le assenze secondo la normativa vigente. 

 

Il Dirigente Scolastico 
            Salvatore Mazzamuto 

 

http://www.direzionetrainamisilmeri.edu.it/
https://www.portaleargo.it/
Protocollo 0004457/2020 del 22/09/202023:01:52


		2020-09-22T23:01:52+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da SALVATORE MAZZAMUTO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateSALVATORE MAZZAMUTO




